
ＢＳ神発第１９３７号 

２０２１年 ８月 ３日 

日本ボーイスカウト神奈川連盟 

ローバー隊指導者・隊員各位  

青 年 指 導 者 各 位 

  地 区 委 員 長 各 位 

  地 区 事 務 長 各 位 

        日本ボーイスカウト神奈川連盟 

理 事 長       藤 本 欣 司           

ユースネット委員会 伊 藤 郁 夫  

            [公印省略] 

    ＹＳＫによる「ＲＳハンドブック」勉強会の紹介 

 

盛夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝でご活躍のことと拝察申し上げます。 

平素より神奈川連盟行事にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年改定されました「ローバースカウトハンドブック」について、神奈川県下の

ローバースカウトの組織ＹＳＫ(Youth Scouting of Kanagawa)において、「ローバース

カウトハンドブック」の勉強会が計画（計４回）されています。 

添付要項のとおりご紹介しますので、参加をご検討ください。 

以 上 

 


